
 

 

UCHWAŁA NR XLI/375/2021 

RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Domu Dziecka w Liskowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) w zw. z art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Domu Dziecka w Liskowie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVII/271/2012 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Domu Dziecka w Liskowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego 

(-) Jan Adam Kłysz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 stycznia 2022 r.

Poz. 513



Załącznik do uchwały Nr XLI/375/2021 

Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 513



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 513



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 513


		2022-01-17T12:09:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




